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Allerførst vil vi sige hjertelig tak for alle opbakning og støt, alt fra som gavegivere, frivillige medhjælpere, IT-

support, indkøb/køkken, T5-gruppe, nøgleansvarlige, transport, samarbejdskredsen og medhjælpere til 

weekend kom sammen og efterårsstævnet osv. 

 

I har været de vigtige personer i Døves Frikirke og I har været med at vi kunne gennemføre forskellige 

aktiviteter. Herren skal velsigne, styrke og belønne jer alle enhver af jer med tjenestehjerte. 

Det har været et godt år med udfordringer vi klarede os godt igennem 2023 med Guds hjælp med nye 

muligheder, velsignelser og udfordringer.  

Vi er heldige, at Internettet findes og åbnede muligheden for os at kunne holde gudstjenesterne både i 

Fredericia og i Rødovre, fysisk og live-gudstjenester igennem 2023.  

Takket være den nye tekniske udvikling med Mevo-kameraet og 

videorecorder, som muliggjorde at vi alle fik glæde med Guds evige 

og levende ord midt i tiden. 

Vi oplever også, at der er kommet mange nye personer som så med 

i livestreaming, så det er rigtig godt at give dem alle muligheden til 

at være med og høre Guds Ord.  

Tak, æret og pris være Herren Jesus Kristus 

Døde, nu hjemme hos Herren – æret være hans minde; 

8. november 2023: Marni Zachariassen, Vejle. 

De er i herligheden, fordi de har modtaget Jesus Kristus som deres 

Frelser! Og han har været trofast med i kirken. 

Marni Zachariassen, 25.09.1938-08.11.2023 



Vi havde en god weekend stævne med et 

emne: “Skjulte glæde" i september med 

Scott og Lene Hobbs fra USA,  

 

Det har været en stor velsignelse for os 

alle. Tak Gud og Scott og Lene for 

muligheden.  

Vi gennemfører jævnligt ”T5-gruppen”, 

hvor vi holder sammen hjemme i mindre 

gruppe i Vejle og Fredericia. Det går godt i 

positiv udvikling for os alle. 

Formålet med T5 er at vi hygger os med Guds Ord, diskussion og spørgsmål og kaffebord osv. 

Princippet hver gang - 4 ting: Guds Ord, Sang, Bøn og Socialt samvær samt nadver. 

Nu er plantet et nyt kristent fællesskab i Aarhus. Husk at bede og velsigne dem. 

Ellers er der Guldkorn til Døve hver mandag. Ellers kan man klikke øverst på forsiden på www.doves-

frikirke.dk. Mens video fra gudstjeneste findes man i Facebook under Døves Frikirke DF. 

Døves Bibelprojekt: 

Vi lejer et lokale ved siden af Døves Frikirkes kontor. Jan og 

Henrik oversatte Johannes evangeliet for 2 års periode – fra 

oktober 2022 til september 2024. Vi får tilskud hver tredje 

måned efter rapport og regnskab til deres orientering. Som vi 

samarbejder med. Vi har fået team at diskutere med 

bibelprojektet.  

Vi har fået et nyt logo, se 

logo: 

 

Henrik Seerup og  

Jan Tausen Zachariassen 

 
 

 

Midt i sommers i slutningen af juni fik vi besøg af et par med to børn fra Deaf Bible –  

Joel & Chantel Pagan fra USA. 

 



Når tiden med Johannes evangeliet færdig, så 

fortsætter vi med nye projekter med andre 

bøger i NT.  

Alle bøger i NT kan være færdig i 2033. 

Jan er med i EDCBT (European Deaf Christian 

Bible Translation) under EDCA (European Deaf 

Christian Alliance) og deltog også DDG (Deaf 

Development Group) sammen med organisation 

fra Asien, Afrika, Europa, Sydamerika og USA. 

Mødet FOBAI var i Athen i Grækenland, vi 

oplevede Korintbyen også. 

 

Cypern: Jan, Anne, Benny, Henrik, Jens Pauli og 

Dorthe har været på Cypern i 5 dage, alle ophold 

og rejse er gratis, betalt af Wycliffe. Det var en 

stor oplevelse. Jan har været ansvar for at 

rekruttere døve og tilmeldte til konferencen. 

Avisen ”Udfordringen” omtalte om vores bibelprojekt! 

 

Jan, Benny og Henrik repræsenterede for Danmark, Jan og Jens Pauli repræsenterede for Færøerne og 

Dorthe for Grønland.  

Der blev oplyst, at de lande, hvor døve bor, over 500.000 kan få hele Bibelen inden 2033. 



Mellem 500.000 døve og over 5.000 døve kan få hele Nye Testamente eller 260 kapitler. 

Under 5.000 døve kan få 25 kapitler. 

Der er tilbud til Danske døve at få hele Nye Testamente indtil 2033 - hvis nogen har motivation at være med 

i projektarbejde, er alle velkomne. 

Der har været en ulykke med rulle grøn 

baggrund, som faldt ned over Jan, med et sår 

på hovedbund. 

Så valgte vi at male grønt baggrund,  

ser fint ud! 

Tak HL og den ukrainske mand for 

malearbejdet! 

Jan har været med til EDCPLW (Pastor- and Leaderweek) i Estland.  

 

 

 

 

 

Døve sangkor priste Herren med tegnsprog, 

så smuk! 

 

Jan og Benny har været med til EDCA ZOOM møde. 

Jan, HL og Benny deltog på EDCBT (Bibelstævne) på Færøerne 30.  okt. Til 4. nov. 

 

Jan har været formand for EDCBT i 6 år, trak sig ud, og ny bestyrelsen: Riho Kurg, Estland; David Roldan, 

Spanien; Oleksandr Raykovskyi, Israel, Aleksandr, Moldavien og Linde Terpstra, Holland. 



Jan og HL har været med til FrikirkeNet stævne i Mariager. 

Jan, Lars og Huang var på Assembly of God konference i Spanien, Jan fortalte om EDCBT. 

 

 To ukrainere, som bor i Frankfurt, har besøgt os under påsken i fjor. 

    

 

 

 

 

 

Flere ukrainere, som bor i 

Flensborg, besøgte kirken! 

 

 

 

 

Leonids mor Valentina Butivchenko, som ofte besøgte Danmark, blev borttaget fra 

legemet, hjemme hos Herren. Vi vil minde hende med dybe medfølelse! 

 

 

 

 



 

 

 

Med Guds rige velsignelse! 

Jan Tausen Zachariassen 

Kristi Palgi Butivchenko 

Benny Zachariassen 

Torben Lambert Jensen 

 

Bed for døve i Danmark, at de skal kende Herren Jesus Kristus som personlige Frelser!  

Der er ingen frelse under himmelen end den, som Gud har sendt Jesus Kristus til verden og døde på korset 

for at frelse alle mennesker, som har bekendt sig og komme til troen på Jesus. De, som tror er skrevet på 

Livets Bog!  

Romerbrevet 10:9 ”For hvis du med (din mund = udtrykker på tegnsprog) bekender, at Jesus er Herre, og i 

dit hjerte tror, at Gud har oprejst Ham fra de døde, skal du frelses!” 

”Da skal de døve høre (øje at høre eller forstå med 

tegnsprog), hvad der læses fra bogen” 

Esajas 29:18 


